cum prenotatis fratribus suis proposuit eo modo, quod ipse Nicolaus filius Kendeth una cum fratribus . . . eorum Lwpsa vocatam, inter metas, et terminos possessionis eorum Lwpesth Banya nuncupate . . . et injuste, et ibidem ad corroborationem assertionis eorum exhibuerunt duo paria literarum, primam scilicet Co . . . nissimi Principis domini Karoli condam Regis Hungarie pie recordationis sub anno domini Millesimo trecentesimo . . . suo pendentri consignatam, in qua inter cetera continebat: quod prenominatus dominus Karolus Rex ipsam . . . vice Vayvode Transsylvaniae pro suis fidelibus Servitiis, cum omnibus suis pertinentiis, et per ipsum Stephano, et . . . ac aliis fratribus suis, et ipsorum heredibus, heredamque suorum successoribus dedisset, donasset, et contulisset, . . . possiden. tenen. et haben. Aliam vero excellentissimi Ppis. domine Marie illustris regine . . . confectam, in cuius serie inter cetera reperiebatur, quod predicta domina Maria regina Hungarie me . . possessionem Kewpes Banya nuncupatam supradictis magistris Nicolao et Ladislao filiis Stephani, et per ipsos . . . ipsorum patruelibus similiter pro meritorii servitiis ipsorum, singanter autem pro morte Alexii . . incliti Principis domini Ludovici bone memorie similiter Regis Hungarie contra Layk Waywodam tra . . viriliter dimicans interemptus exstitisset, nove donationis titulo cum suis utilitatibus, et utilitatum quarumlibet integratibus, . . pertinentiis universis, quibuscunque vocentur nominibus, sub suis primevis metis et antiquis dedisset, et . . . tenen. et haben. salvis juribus alienis. Exhibuerunt etiam alias duas literas, unam videlicet Magnifici viri Emerici condam Wayvode Transylvanian. sub anno domini Millesimo trecentesimo septuagesimo; et aliam Magnifici viri domini Ladislai Wayvode Transilvani, sub anno domini Millesimo trecentesimo Septuagesimo septimo confecatas, in congrega . . . exprimentes, quod supradicta possessio Kewpes Banya predictorum nobilium de Thoroczeo semper et ab antiquo fuisse, et ad ipsos pertinuisse; quintam vero inquisitionalem religiosi Conventus beate marie virginis de Kolusmonostra sub anno domini Millesimo trecentesimo septuagesimo emanatam declarantes expresse, quod eadem possessio Kwpes Banya, ad eosdem Nobiles de Thoroczeo semper et . . .; item Sextam literam predice domine Marie regine super statutione prelibate possessiois Kwpes Banya appellate in anno domini Millesimo trecentesimo Septuagesimo confecatas, in cuius tenore exprimebatur, quod discretus vir Andreas Cantor ecclesie predice*) sua, nec non M. . . Nicolai et Ladislai filiorum Stephani de Thoroczeo in personis condam serenissimum Principem dominum Lu-